
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 16 липня 2019 
 

Про внесення змін до рішень  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 

 
 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення сорок четвертої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 16.04.2019 «Про 

добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення» 

та пропозиції постійної комісії питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №55 від 09.07.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області  

                                                     ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до: 

- рішення сорок другої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.02.2019 «Про заборону 

продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім закладів 

ресторанного господарства) на території м. Горішні Плавні у нічний час»; 

- рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про затвердження 

Програми розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва в 

м. Горішні Плавні на 2018-2020 роки»; 

- рішення п’ятдесят першої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 23.09.2010 «Про вдосконалення торгівлі на території міста 

Комсомольська у вечірній та нічний час» зі змінами, внесеними рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 19.12.2017 «Про внесення змін до рішень 

Комсомольської міської ради»; 

- рішення одинадцятої сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 23.08.2011 «Про затвердження правил торгівлі на ринках в 

м. Комсомольську» зі змінами, внесеними рішенням тридцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



скликання від 19.12.2017 «Про внесення змін до рішень Комсомольської 

міської ради»; 

- додатку 16.2 рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

затвердження положень структурних підрозділів виконкому, виконавчих 

органів міськради та їх структурних підрозділів в нових редакціях»; 

замінивши по тексту у відповідних відмінках: 

- слово «місто» та словосполучення «м. Горішні Плавні» 

словосполученням «Горішньоплавнівська об’єднана територіальна 

громада Полтавської області»; 

-  словосполучення «в м. Горішні Плавні» словосполученням «на території   

Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області». 

  

 

 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                       Д.Г.Биков 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


